Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 Г. КУРЧАЛОЙ»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(МБОУ «СШ № 3 г. Курчалой»)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

«КУРЧАЛОЙ ПАЛИН № 3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЮУ «Курчалой г1алин № 3 йолу ЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

27.08.2022г №198

с. Курчалой

Об утверждении Графика оценочных процедур на первое полугодие 2022-2023
учебного года.

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Миипросвсгцения № СК-228 03.
Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций для системы общего
образования по основным подходам к формированию графика проведения
оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2021-2022 учебном
году'» приказываю:

1. Утвердить График оценочных процедур на первое полугодие 2022/2023
учебного года (Приложение №1).

2. Ответственным за выполнение графика оценочных процедур обеспечить его
реализацию.

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на
официальном сайте МБОУ «Курчалоевская СШ №3» - заместителю директора по
ИКТ Алиевой Л.М. в срок до 31.08.2022г. разместить утвержденный график
оценочных процедур школы на первое полугодие 2022-2023 учебного года на
официальном сайте школы - в подразделе «Документы» раздела «Сведения об
образовательной организации».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4.

Директор:
С приказом ознакомлена:

Р.Д.Алиева

Алиева Л.М.

Приложение

к приказу № 91 от «02» 03.2022г.

ГРАФИК
работы приемной комиссии по зачислению в 1-ый класс

День недели Время приема Члены комиссии
1 Понедельник 09:00- 12:00

2 Вторник 09:00- 12:00
Р.Д. Алиева -председатель комиссии

3 Среда 09:00- 12:00
Висхаджиева 3.С.-член комиссии

4 Четверг 09:00- 12:00
Абдулкеримова С.Р.-член комиссии

5 Пятница 09:00- 12:00

6 Суббота 09:00 - 12:00

		2022-11-30T13:21:34+0300
	Алиева Раиса Джунаидовна